
 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Listado Definitivo de Solicitudes de Vocales correctores/as 
PEvAU JUNIO 2024 (ORDINARIA) 

 
Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 

Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

Funcionario de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro Adscrito 

Upo 
Puntuación TOTAL   

                 

Biología                 

  1  COBO ORTEGA  CONCEPCIÓN  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  DOMÍNGUEZ MANZANO  JESÚS  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  3  JUÁREZ MARTÍN  LUIS  I.E.S. PALOMARES  1  1  1  3 

  4  MORENO FERNÁNDEZ‐AYALA  DANIEL JOSÉ  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  5  PÉREZ TRIANO  RICARDO  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  6  RODRÍGUEZ DÍEZ  FÁTIMA  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  7  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  MARCOS  I.E.S. JOAQUÍN TURINA  1  1  1  3 

  8  SÁNCHEZ ÁLVAREZ  ALFONSO JESÚS  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  9  TOMÁS GALLARDO  LAURA  U.P.O  0  1  1  2 

Ciencias Generales                 
  1  LÓPEZ SÁNCHEZ  AROA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Dibujo Artístico II                 

  1  HERRERA FERNÁNDEZ  MARÍA ENRIQUETA  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

D. T. Aplicado a las 
Artes Plásticas y al 

Diseño II 
               

  1  REGOJO FERNANDEZ  MARTA  I.E.S. VELÁZQUEZ  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

Funcionario de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro Adscrito 

Upo 
Puntuación TOTAL   

Dibujo Técnico II                 

  1  ATENCIA PERALVO  NATIVIDAD  I.E.S. PALOMARES  1  0  1  2 

  2  CALVO GONZÁLEZ  HILARIO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  KAMMAH CEBALLOS  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  OÑORO BARBA  MARÍA CINTA  I.E.S. JOAQUÍN TURINA  1  0  1  2 

Diseño                 

  1  REYES CAZALLA  JOSE MARÍA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Empresa y Diseño 
de Modelos de 

Negocio 
               

  1  ALGARRADA VALERO  INMACULADA  U.P.O  0  1  1  2 

  2  BAÑOS SÁNCHEZ‐MATAMOROS  JUAN  U.P.O  1  1  1  3 

  3  CASASOLA BALSELLS  MARÍA ARACELI  U.P.O  1  1  1  3 

  4  CHAVES MAZA  MANUEL DE LA CRUZ  U.P.O  1  1  1  3 

  5  DE SANCHA NAVARRO  JESÚS MANUEL  I.E.S (OTROS)  0  0  0  0 

  6  DÍAZ FERNÁNDEZ  MIRTA  U.P.O  1  1  1  3 

  7  GALLEGO PEREIRA  MARÍA DOLORES  U.P.O  1  1  1  3 

  8  GIMÉNEZ RAMOS  ANA CARMEN  I.E.S. MARIANA PINEDA  1  1  1  3 

  9  GIRÁLDEZ PUIG  MARÍA DEL PILAR  U.P.O  1  1  1  3 

  10  LÓPEZ VARGAS  CRISTINA  U.P.O  1  1  1  3 

  11  MAESTRE SÁNCHEZ  PEDRO MIGUEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  12  MARTÍN POZO  CONSOLACIÓN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  13  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  JOSÉ ANTONIO  U.P.O  0  1  1  2 

  14  MELÉNDEZ RODRÍGUEZ  JUAN CARLOS  U.P.O  0  1  1  2 

  15  NAVARRETE WIC  ANA  U.P.O  0  1  1  2 

  16  PEREZ CHAMORRO  VICENTE ANTONIO  U.P.O  1  1  1  3 

  17  PINO MEJÍAS  MIGUEL ÁNGEL  U.P.O  1  1  1  3 
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Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
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Funcionario de Carrera 
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Centro Adscrito 
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Puntuación TOTAL 

                 

  18  POMBO FUENTESAL  MARÍA CARMEN  I.E.S. VELÁZQUEZ  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  19  RAMÓN JERONIMO  JUAN MANUEL  U.P.O  1  1  1  3 

  20  RIDAO GONZÁLEZ  JOSÉ MIGUEL  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  21  RIESGO ÁLVAREZ  LAURA  U.P.O  1  1  1  3 

  22  RINCÓN ROLDÁN  FRANCISCO JOSÉ  U.P.O  0  1  1  2 

  23  SÁNCHEZ DE MOLINA MARTÍN  FRANCISCO JAVIER  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  24  SÁNCHEZ ROBLEDO  MARÍA RAQUEL  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  25  SERRANO LOZANO  ANA MARÍA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  26  TÉLLEZ VALLE  CECILIA  U.P.O  1  1  1  3 

  27  VILLENA RODRÍGUEZ  MARÍA  I.E.S. ATENEA  1  1  1  3 

Física                 

  1  ALONSO HERNÁNDEZ  JUAN FRANCISCO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  2  ÁLVAREZ GÓMEZ  JOSÉ MANUEL  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  3  FERNÁNDEZ ARIAS  MANUEL  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  4  JIMÉNEZ DE LA FUENTE  RAFAEL  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  5  PRIETO GONZÁLEZ  INMACULADA  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  6  RONCHEL ORTIGADO  ERNESTO  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  7  SEIJAS BELLIDO  JUAN ANTONIO  I.E.S. MARIANA PINEDA  1  1  1  3 

  8  TEJERO NAVARRO  ROCÍO  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

Fundamentos 
Artísticos 

               

  1  FERNÁNDEZ VALLE  MARÍA ÁNGELES  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  PALACIOS BERMÚDEZ  NATALIA  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
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UPO y/o imparte materia 
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Geografía                 

  1  BELCHI GARFIA  MÓNICA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  2  IGLESIAS PASCUAL  RICARDO  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  3  MÁRQUEZ ARIAS  MARÍA MERCEDES  I.E.S. RAMÓN DEL VALLE 
INCLÁN 

1  1  1  3 

  4  PUENTE ASUERO  RAÚL  U.P.O  0  1  1  2 

Griego II                 

  1  CORTÉS COPETE  JUAN MANUEL  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  LÓPEZ FRÍAS  ANTONIO JESÚS  I.E.S. HIENIPA  1  0  1  2 

Historia de España                 

  1  BARRERA CALERO  ROSARIO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  2  BENOT FERRÓN  ESPERANZA MACARENA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  BOCANEGRA SERRANO  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  CARRILLO DÍAZ‐PINÉS  JOSÉ RAMÓN  U.P.O  0  1  1  2 

  5  CLEMENTE CASTAÑO  JESÚS  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  6  DOMÍNGUEZ GARCÍA  SALUD  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  7  GARCÍA PÉREZ  FERNANDO  I.E.S. PALOMARES  1  0  1  2 

  8  GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  JOSÉ ANTONIO  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  9  HERNÁNDEZ REQUELO  SARA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  10  JORDÁ SAYAGO  JORGE  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  11  LEÓN PÉREZ  ELENA  I.E.S (OTROS)  0  0  0  0 

  12  LORA MEDINA  ALEJANDRO  U.P.O  0  1  1  2 

  13  MARTÍN MARTÍN  GERMÁN  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  14  MARTÍNEZ DE LA FUENTE  JUAN LUIS  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  15  MÉNDEZ CANO  BENITO MANUEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  16  MOLINA CASTILLO  CLARISA  I.E.S. LOS ÁLAMOS  1  1  1  3 

  17  MORENO GARCÍA  MARÍA EUGENIA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  18  NIETO SANTOS  MARÍA DEL CARMEN  I.E.S. ATENEA  1  1  1  3 
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  19 
NOGUERAS GARCÏA DE 
VINUESA  MARÍA ÁNGELES  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  20  OTERO CAMPOS  JOSÉ ANDRÉS  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  21  PALMA VELÁZQUEZ  MARTA MARIA  I.E.S. PEPE RUÍZ VELA  1  1  1  3 

  22  PÉREZ TOTSTADO  IGOR  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  23  RODRÍGUEZ MORENO  JUAN ENRIQUE  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  24  SANTOS CASTILLA  EMILIO JOSÉ  U.P.O  0  1  0  1 

  25  TERRERO GUTIÉRREZ  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  26  VELÁZQUEZ GUERRERO  NIEVES  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  0  1  2 

  27  VILLA GIL‐BERMEJO  INMACULADA  U.P.O  0  1  1  2 

Historia de la 
Filosofía 

               

  1  DELGADO PASTOR  DIEGO  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  2  GARCÍA MORENO  FRANCISCO  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  3  HIDALGO MARTÍNEZ  MARÍA JOSÉ  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  4  MONTILLA PÉREZ  MILAGROS  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  1  1  1  3 

  5  NOÉ CABEZA  JOAQUÍN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  6  PÉREZ BERNAL  MARIAN  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  7  PÉREZ FERNÁNDEZ  FERNANDO  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  0  1  2 

  8  SECO MARTINEZ  JOSE MARIA  U.P.O  1  1  1  3 

  9  TORANZO MONTERO  MANUEL EMILIO  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

Historia del Arte                 

  1  FLORIDO LÓPEZ  ELOÍSA  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  2  HUERTAS LEÓN  MANUEL ENRIQUE  U.N.E.D.  0  1  0  1 

  3  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  ELENA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Latín II                 

  1  BAYÓN LAYOSA  JOSÉ LUIS  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  FERNÁNDEZ LÓPEZ  JOSÉ ANTONIO  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  1  1  1  3 

  3  FERNÁNDEZ MUÑOZ  MANUEL JESÚS  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  4  JEREZ SÁNCHEZ  GONZALO  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  0  1  2 

  5  MONTAÑÉS GALLARDO  AGUSTÍN  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  6  SEDA CARRILLO  MARÍA ISABEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  7  TRUAN HERRERO  BELÉN  I.E.S. LOS ÁLAMOS  1  1  1  3 

Lengua Castellana y 
Literatura II 

               

  1  ACOSTA CABELLO  ANTONIO  I.E.S. LOS ÁLAMOS  1  1  1  3 

  2  ÁLVAREZ LÓPEZ  CRISTÓBAL JOSÉ  U.P.O  1  1  1  3 

  3  BARBA PERIS‐MENCHETA  JESÚS MARÍA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  4  CÁMERON NÚÑEZ  NOELIA MARÍA  U.P.O  0  1  0  1 

  5  CASANOVA DE ALBA  MARINA  I.E.S. RODRIGO CARO  0  1  1  2 

  6  CASTRO LÓPEZ  ADELA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  7  CORDERO RAFFO  MARÍA REGLA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  8  DELGADO ESCUDERO  FIDEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  9  FLORES GARCÍA  SILVIA  I.E.S. LOS ÁLAMOS  0  0  1  1 

  10  GARCÍA MUÑOZ  ROCÍO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  11  HERRERA HUESO  JOSÉ LUIS  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  12  LEÓN GARCÍA  JUAN LUIS  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  13  LUQUE MARTÍNEZ  JOSÉ MANUEL  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  14  MARTÍN NAVARRO  ANDRÉS  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  15  NARVÁEZ GÓMEZ  MERCEDES  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  16  ORTIZ ASCANIO  M. NIEVES  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  17  PÉREZ MANTERO  JOSÉ LUIS  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  18  PONCE CASTILLO  CARMEN MARÍA  I.E.S. CAMAS  1  1  1  3 
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  19  RAMOS MÁRQUEZ  MARÍA DEL MAR  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  20  RODRÍGUEZ OLMO  RAFAEL  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  1  1  1  3 

  21  ROMERA SÁNCHEZ  MARÍA SOLEDAD  I.E.S. RAMÓN DEL VALLE 
INCLÁN 

1  1  1  3 

  22  ROMERO DURÁN  MANUELA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  23  SALGADO MARTÍNEZ  ALEJANDRO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  24  VICTORI GÓMEZ  MARÍA DE LA O  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

Lengua Extranjera: 
Alemán 

               

  1  MEDINA REGUERA  ANA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  OROZCO CORONIL  DANIEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Lengua Extranjera: 
Francés 

               

  1  AUBRY  ANNE CATHERINE  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  BRIALES BELLÓN  ISABEL  U.P.O  0  1  1  2 

  3  CABALLERO GARCÍA DEL 
MORAL  MARINA  U.P.O  0  1  0  1 

  4  MORALES ORTIZ  MARÍA DOLORES  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  5  MORATO GONZÁLEZ  MARÍA INMACULADA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  6  ORTEGA MORENO  MARÍA JOSÉ  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  7  PALMA PÉREZ  FRANCISCA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

Lengua Extranjera: 
Inglés 

               

  1  ALCAIDE CARRERA  FÉLIX JOSÉ  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  2  ALCÁNTARA MADROÑAL  ANA MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  BARRERA BENÍTEZ  ISABEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  CASADO SÁNCHEZ  CELIA MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  5  CASADO SANTOS  RAFAEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  6  CASAL MADINABEITIA  SONIA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

Funcionario de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro Adscrito 

Upo 
Puntuación TOTAL 

  7  DEL TORO SILVA  ELENA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  8  DELGADO PARDO  LOURDES MATILDE  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  9  DIAZ TRIGUEROS  SILVIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  FERNÁNDEZ AMAYA  LUCÍA  U.P.O  1  1  1  3 

  11  FERNÁNDEZ RUEDA  FÁTIMA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  12  FERNÁNDEZ VILLALOBOS  PAULA  I.E.S. MARÍA GALIANA  0  1  1  2 

  13  GALINDO GONZÁLEZ  MAR  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  14  GALOBART MORILLA  ALEJANDRA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  15  GÁLVEZ FERNANDEZ  AURORA  U.P.O  0  1  0  1 

  16  GASSIN MONDACA  IRENE  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  17  GONZÁLEZ CASABLANCA  FRANCISCO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  18  GRANADOS NAVARRO  ADRIÁN  U.P.O  0  1  1  2 

  19  GUISADO RICO  PILAR  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  20  HERNÁNDEZ LÓPEZ  MARIA DE LA O  U.P.O  1  1  1  3 

  21  HERRERA BENÍTEZ  MARÍA DOLORES  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  0  1  1  2 

  22  LÓPEZ VENTURA  MARÍA ISABEL  I.E.S. RODRIGO CARO  0  1  1  2 

  23  MARAVER OSUNA  ANTONIO  I.E.S. SOTERO HERNÁNDEZ  0  0  1  1 

  24  MARTÍNEZ ÁLVAREZ  SUSANA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  25  MELLADO RODRÍGUEZ  LAURA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  26  MESA DÍAZ  DIANA  I.E.S. CAMAS  1  1  1  3 

  27  MONTES ADÁN  JUAN  I.E.S. JOAQUÍN TURINA  1  1  1  3 

  28  OCAÑA ESCOLAR  PABLO  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  29  OCAÑA NIETO  ROSARIO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  30  PACHECO COSTA  VERONICA  U.P.O  1  1  1  3 

  31  PÉREZ SAURA  ANGEL  I.E.S. VELÁZQUEZ  0  1  1  2 

  32  RODRÍGUEZ GARCÍA  JOSE  I.E.S. RAMÓN DEL VALLE 
INCLÁN 

1  1  1  3 
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UPO y/o imparte materia 
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  33  ROLDÁN LOZANO  JUAN JOSÉ  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  34  SÁNCHEZ ORTEGA  ANDRÉS  U.P.O  0  1  0  1 

  35  SÁNCHEZ REY  ÁLVARO  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  0  2 

  36  SANTOS CANO  MARIA DOLORES  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  37  SOJO RÍOS  EDUARDO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  38  VERDUGO NIETO  ANA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  39  ZAMBRUNO RAMOS  ROSA MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

Literatura Dramática                 

  1  CRUZ MOYA  OLGA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Matemáticas 
Aplicadas a las CCSS 

II 
               

  1  BARRERA LÓPEZ  JOAQUÍN  U.P.O  0  1  1  2 

  2  BARRIO MURILLO  JOSÉ LUIS  I.E.S (OTROS)  0  0  0  0 

  3  CALERO MÁRMOL  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  4  FUENTES LORCA  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  5  GALÁN SÁNCHEZ  GONZALO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  6  GARCÍA AGUDO  CORONA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  7  GARCÍA HERNÁNDEZ‐DÍAZ  ALFREDO  U.P.O  1  1  1  3 

  8  GARCÍA NAVARRO  JUAN MANUEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  9  GONZÁLEZ TORRES  JOSÉ LUIS  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  10  GRANERO LÓPEZ  MIGUEL ÁNGEL  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  11  GUILLÉN LÓPEZ  JOSÉ ANTONIO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  12  HINOJOSA RAMOS  MIGUEL ÁNGEL  U.P.O  1  1  1  3 

  13  INFANTE DEL MARCO  MARÍA YOLANDA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  14  JARÉN LÓPEZ  DIEGO LUIS  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  15  MACERO VÁZQUEZ  CARMEN LAURA  I.E.S. EL MOLINILLO  1  1  1  3 
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  16  MARTIN CARABALLO  ANA M.  U.P.O  1  1  1  3 

  17  PALOMINO DE LA FUENTE  JOSÉ ANTONIO  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  18  VERA TRIVIÑO  ANTONIO MANUEL  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

Matemáticas II                 

  1  AQUINO LLINARES  NIEVES  U.P.O  1  1  1  3 

  2  BAREA SÁNCHEZ  MIGUEL ÁNGEL  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  3  BRITO GARCÍA  ELVIRA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  4  CANO ALBA  MARÍA DE LOS REYES  I.E.S. MATEO ALEMÁN  1  1  1  3 

  5  CORDERO QUINTANILLA  ISABEL  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  6  ESTEBAN PÉREZ  MARINA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  7  LEÓN VELA  MARÍA FÁTIMA  I.E.S. HIENIPA  1  1  1  3 

  8  LESMES PADILLA  MARÍA ESTHER  U.P.O  0  1  0  1 

  9  LUGO OROZCO  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  MARTÍN LÓPEZ  JOSÉ MARÍA  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  11  MORÁN MARTÍN  CARMEN  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  12  MORENO RODRÍGUEZ  ÁNGELA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  13  PÉREZ DÍAZ  FRANCISCO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  14  PÉREZ ORTIZ  PATRICIA  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  15  RAMOS LÓPEZ  FRANCISCO PEDRO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  16  REYES JURADO  FERNANDO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  17  SÁNCHEZ ÁLVAREZ – DARDET  JUAN  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  18  SÁNCHEZ ROELAS  OLGA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  19  SANCHO CAPARRINI  NATIVIDAD  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  20  TRABADO LARA  INMACULADA  U.P.O  0  1  0  1 

  21  VIÑUELA GALÁN  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 
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Química                 

  1  BALLESTEROS GARCÍA  FRANCISCO JAVIER  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  2  DE JAIME COBO  ALBERTO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  DE LA TORRE MOLINA  MARÍA JESÚS  U.P.O  1  1  1  3 

  4  DOMÍNGUEZ SOLÍS  SERGIO  I.E.S. HIENIPA  0  1  1  2 

  5  GARCÍA ALBAR  PALOMA  I.E.S. RODRIGO CARO  0  0  1  1 

  6  GARCÍA INFANTE  ROCÍO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  7  GARCÍA PAGEO  MARTA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  8  GARCÍA PÉREZ  ENCARNACIÓN DEL ROCÍO  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  9  GONZÁLEZ OLIVAS  BEATRIZ  I.E.S. CAMAS  0  0  1  1 

  10  GUERRERO DOBLAS  URSULA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  11  GUTIÉRREZ ADÁNEZ  MARÍA PILAR  I.E.S. HIENIPA  1  1  1  3 

  12  GUTIÉRREZ SEVILLANO  JUAN JOSÉ  U.P.O  1  1  1  3 

  13  JUÁREZ ANDRÉS  INMACULADA  I.E.S. PALOMARES  1  1  1  3 

  14  MORAL RAMA  ANA  U.P.O  1  1  1  3 

  15  MORENO TEJEDOR  LUIS  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  16  MORILLA ROMERO  MARÍA JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  17  RAMOS GÓMEZ  ENRIQUE  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  18  RODRÍGUEZ GÓMEZ  JUAN MANUEL  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  19  ROSAL RAYA  ANTONIO  U.P.O  1  1  1  3 

  20  RUIZ ZORITA  LETICIA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  21  SAA PÉREZ  ROSARIO  I.E.S. MARÍA GALIANA  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  22  SÁNCHEZ DELGADO  SALVADOR  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  23  VERA BALBUENA  MARÍA JOSÉ  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  24  VIÑUELA GONZÁLEZ  INMACULADA CONCEPCIÓN  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 
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Tecnología e 
Ingeniería II 

               

  1  BLASCO MERCHÁN  DAVID  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  2  GÓMEZ BEGINES  SOLEDAD  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  PÉREZ PEINADO  ANTONIO MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  RAMÍREZ FERNÁNDEZ  JUAN CARLOS  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Biología                 

  1  COBO ORTEGA  CONCEPCIÓN  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  JUÁREZ MARTÍN  LUIS  I.E.S. PALOMARES  1  1  1  3 

  3  MORENO FERNÁNDEZ‐AYALA  DANIEL JOSÉ  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  4  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  MARCOS  I.E.S. JOAQUÍN TURINA  1  1  1  3 

  5  SÁNCHEZ ÁLVAREZ  ALFONSO JESÚS  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  6  TOMÁS GALLARDO  LAURA  U.P.O  0  1  1  2 

Ciencias Generales                 
  1  LÓPEZ SÁNCHEZ  AROA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Dibujo Artístico II                 

  1  HERRERA FERNÁNDEZ  MARÍA ENRIQUETA  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

D. T. Aplicado a las 
Artes Plásticas y al 

Diseño II 
               

  1  REGOJO FERNÁNDEZ  MARTA  I.E.S. VELÁZQUEZ  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Dibujo Técnico II                 

  1  ATENCIA PERALVO  NATIVIDAD  I.E.S. PALOMARES  1  0  1  2 

  2  CALVO GONZÁLEZ  HILARIO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  KAMMAH CEBALLOS  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  OÑORO BARBA  MARÍA CINTA  I.E.S. JOAQUÍN TURINA  1  0  1  2 

Diseño                 

  1  REYES CAZALLA  JOSÉ MARÍA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
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Empresa y Diseño 
de Modelos de 

Negocio 
               

  1  ALGARRADA VALERO  INMACULADA  U.P.O  0  1  1  2 

  2  CASASOLA BALSELLS  MARÍA ARACELI  U.P.O  1  1  1  3 

  3  CHAVES MAZA  MANUEL DE LA CRUZ  U.P.O  1  1  1  3 

  4  DE SANCHA NAVARRO  JESÚS MANUEL  I.E.S (OTROS)  0  0  0  0 

  5  DÍAZ FERNANDEZ  MIRTA  U.P.O  1  1  1  3 

  6  GALLEGO PEREIRA  MARÍA DOLORES  U.P.O  1  1  1  3 

  7  GIRÁLDEZ PUIG  MARÍA DEL PILAR  U.P.O  1  1  1  3 

  8  LÓPEZ VARGAS  CRISTINA  U.P.O  1x  1  1  3 

  9  MAESTRE SÁNCHEZ  PEDRO MIGUEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  JOSÉ ANTONIO  U.P.O  0  1  1  2 

  11  MELÉNDEZ RODRÍGUEZ  JUAN CARLOS  U.P.O  0  1  1  2 

  12  NAVARRETE WIC  ANA  U.P.O  0  1  1  2 

  13  PÉREZ CHAMORRO  VICENTE ANTONIO  U.P.O  1  1  1  3 

  14  PINO MEJÍAS  MIGUEL ÁNGEL  U.P.O  1  1  1  3 

  15  POMBO FUENTESAL  MARÍA CARMEN  I.E.S. VELÁZQUEZ  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  16  RIDAO GONZÁLEZ  JOSÉ MIGUEL  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  17  RIESGO ÁLVAREZ  LAURA  U.P.O  1  1  1  3 

  18  RINCÓN ROLDÁN  FRANCISCO JOSÉ  U.P.O  0  1  1  2 

  19  SÁNCHEZ ROBLEDO  MARÍA RAQUEL  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  20  SERRANO LOZANO  ANA MARÍA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  21  TÉLLEZ VALLE  CECILIA  U.P.O  1  1  1  3 

Física                 

  1  ALONSO HERNÁNDEZ  JUAN FRANCISCO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  2  ÁLVAREZ GÓMEZ  JOSÉ MANUEL  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  3  ESTRADA TORRES  JAVIER  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  4  FERNÁNDEZ ARIAS  MANUEL  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  5  JIMÉNEZ DE LA FUENTE  RAFAEL  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 
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  6  PRIETO GONZÁLEZ  INMACULADA  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  7  RONCHEL ORTIGADO  ERNESTO  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  8  TEJERO NAVARRO  ROCÍO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

Fundamentos 
Artísticos 

               

  1  FERNÁNDEZ VALLE  MARÍA ÁNGELES  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Geografía                 

  1  BELCHI GARFIA  MÓNICA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  2  IGLESIAS PASCUAL  RICARDO  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  3  PUENTE ASUERO  RAÚL  U.P.O  0  1  1  2 

Griego II                 

  1  CORTÉS COPETE  JUAN MANUEL  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Historia de España                 

  1  BARRERA CALERO  ROSARIO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  2  CLEMENTE CASTAÑO  JESÚS  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  HERNÁNDEZ REQUELO  SARA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  4  JORDÁ SAYAGO  JORGE  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  5  LEÓN PÉREZ  ELENA  I.E.S (OTROS)  0  0  0  0 

  6  LORA MEDINA  ALEJANDRO  U.P.O  0  1  1  2 

  7  MARTÍNEZ DE LA FUENTE  JUAN LUIS  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  8  MÉNDEZ CANO  BENITO MANUEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  9  NOGUERAS GARCÏA DE 
VINUESA 

MARÍA ÁNGELES  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  OTERO CAMPOS  JOSÉ ANDRÉS  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  11  PALMA VELÁZQUEZ  MARTA MARÍA  I.E.S. PEPE RUÍZ VELA  1  1  1  3 

  12  SANTOS CASTILLA  EMILIO JOSÉ  U.P.O  0  1  0  1 

  13  TERRERO GUTIÉRREZ  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  14  VELÁZQUEZ GUERRERO  NIEVES  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  0  1  2 

  15  VILLA GIL‐BERMEJO  INMACULADA  U.P.O  0  1  1  2 



 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

funcionario/a de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro 

Adscrito Upo 
Puntuación TOTAL   

Historia de la 
Filosofía 

               

  1  GARCÍA MORENO  FRANCISCO  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  PÉREZ FERNÁNDEZ  FERNANDO  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  0  1  2 

  3  TORANZO MONTERO  MANUEL EMILIO  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

Historia del Arte                 

  1  FLORIDO LÓPEZ  ELOÍSA  I.E.S. CHAVES NOGALES  1  1  1  3 

  2  HUERTAS LEÓN  MANUEL ENRIQUE  U.N.E.D.  0  1  0  1 

  3  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  ELENA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Latín II                 

  1  BAYÓN LAYOSA  JOSÉ LUIS  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  FERNÁNDEZ MUÑOZ  MANUEL JESÚS  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  3  MONTAÑÉS GALLARDO  AGUSTÍN  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  4  SEDA CARRILLO  MARÍA ISABEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  5  TRUAN HERRERO  BELÉN  I.E.S LOS ÁLAMOS  1  1  1  3 

Lengua Castellana y 
Literatura II 

               

  1  ÁLVAREZ LÓPEZ  CRISTÓBAL JOSÉ  U.P.O  1  1  1  3 

  2  CÁMERON NÚÑEZ  NOELIA MARÍA  U.P.O  0  1  0  1 

  3  CASANOVA DE ALBA  MARINA  I.E.S. RODRIGO CARO  0  1  1  2 

  4  DE LA TORRE GARCÍA  MERCEDES  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  5  DELGADO ESCUDERO  FIDEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  6  FLORES GARCÍA  SILVIA  I.E.S. LOS ÁLAMOS  0  0  1  1 

  7  HERRERA HUESO  JOSÉ LUIS  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  8  LEÓN GARCIA  JUAN LUIS  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

  9  MOLINA DÍAZ  FRANCISCO  U.P.O  1  1  1  3 

  10  ROMERA SÁNCHEZ  MARÍA SOLEDAD  I.E.S. RAMÓN DEL VALLE 
INCLÁN 

1  1  1  3 

  11  ROMERO DURÁN  MANUELA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  12  SALGADO MARTÍNEZ  ALEJANDRO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

                 



 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

funcionario/a de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro 

Adscrito Upo 
Puntuación TOTAL   

Lengua Extranjera: 
Alemán 

               

  1  MEDINA REGUERA  ANA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  OROZCO CORONIL  DANIEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Lengua Extranjera: 
Francés 

               

  1  AUBRY  ANNE CATHERINE  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  2  BRIALES BELLÓN  ISABEL  U.P.O  0  1  1  2 

  3  CABALLERO GARCÍA DEL 
MORAL 

MARINA  U.P.O  0  1  0  1 

  4  MORALES ORTIZ  MARÍA DOLORES  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  5  MORATO GONZÁLEZ  MARÍA INMACULADA  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  6  PALMA PÉREZ  FRANCISCA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

Lengua Extranjera: 
Inglés 

               

  1  ALCAIDE CARRERA  FÉLIX JOSÉ  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  2  ALCÁNTARA MADROÑAL  ANA MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  BARRERA BENÍTEZ  ISABEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  CASADO SÁNCHEZ  CELIA MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  5  CASADO SANTOS  RAFAEL  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  6  CASAL MADINABEITIA  SONIA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  7  DEL TORO SILVA  ELENA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  8  DELGADO PARDO  LOURDES MATILDE  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 

  9  DÍAZ TRIGUEROS  SILVIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  FERNÁNDEZ RUEDA  FÁTIMA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  11  GALOBART MORILLA  ALEJANDRA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  12  GÁLVEZ FERNANDEZ  AURORA  U.P.O  0  1  0  1 

  13  GASSIN MONDACA  IRENE  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  14  GONZÁLEZ CASABLANCA  FRANCISCO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  15  GRANADOS NAVARRO  ADRIÁN  U.P.O  0  1  1  2 

  16  GUISADO RICO  PILAR  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 



 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

funcionario/a de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro 

Adscrito Upo 
Puntuación TOTAL   

                 

  17  HERNÁNDEZ LÓPEZ  MARIA DE LA O  U.P.O  1  1  1  3 

  18  MARAVER OSUNA  ANTONIO  I.E.S. SOTERO HERNÁNDEZ  0  0  1  1 

  19  MELLADO RODRÍGUEZ  LAURA  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  20  OCAÑA ESCOLAR  PABLO  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  21  OCAÑA NIETO  ROSARIO  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  22  PACHECO COSTA  VERÓNICA  U.P.O  1  1  1  3 

  23  SÁNCHEZ ORTEGA  ANDRÉS  U.P.O  0  1  0  1 

  24  SÁNCHEZ REY  ÁLVARO  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  0  2 

  25  SOJO RÍOS  EDUARDO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

Literatura 
Dramática 

               

  1  CRUZ MOYA  OLGA  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

Matemáticas 
Aplicadas a las CCSS 

II 
               

  1  BARRERA LÓPEZ  JOAQUÍN  U.P.O  0  1  1  2 

  2  CALERO MÁRMOL  JUAN  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  3  FUENTES LORCA  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  4  GARCÍA AGUDO  CORONA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  5  GARCÍA NAVARRO  JUAN MANUEL  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  6  GONZÁLEZ TORRES  JOSÉ LUIS  I.E.S. RUIZ GIJÓN  1  1  1  3 

  7  GUILLÉN LÓPEZ  JOSÉ ANTONIO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  8  HINOJOSA RAMOS  MIGUEL ÁNGEL  U.P.O  1  1  1  3 

  9  INFANTE DEL MARCO  MARÍA YOLANDA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  JARÉN LÓPEZ  DIEGO LUIS  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  11  MACERO VÁZQUEZ  CARMEN LAURA  I.E.S. EL MOLINILLO  1  1  1  3 

  12  MARTÍN CARABALLO  ANA MARÍA  U.P.O  1  1  1  3 

  13  PALOMINO DE LA FUENTE  JOSÉ ANTONIO  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  14  VERA TRIVIÑO  ANTONIO MANUEL  I.E.S. MARÍA GALIANA  1  1  1  3 



 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
conocimiento y/o 

funcionario/a de Carrera 

Doctor/a y/o 
Centro 

Adscrito Upo 
Puntuación TOTAL   

Matemáticas II                 

  1  AQUINO LLINARES  NIEVES  U.P.O  1  1  1  3 

  2  BRITO GARCÍA  ELVIRA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  3  CORDERO QUINTANILLA  ISABEL  I.E.S. RODRIGO CARO  1  1  1  3 

  4  LESMES PADILLA  MARÍA ESTHER  U.P.O  0  1  0  1 

  5  MARTÍN LÓPEZ  JOSÉ MARÍA  I.E.S. CARMEN LAFFÓN  1  1  1  3 

  6  MORENO RODRÍGUEZ  ÁNGELA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  7  PÉREZ DÍAZ  FRANCISCO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  8  PÉREZ ORTIZ  PATRICIA  I.E.S. JUAN DE MAIRENA  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  9  RAMOS LÓPEZ  FRANCISCO PEDRO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  10  REYES JURADO  FERNANDO  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  11  SÁNCHEZ ÁLVAREZ‐DARDET  JUAN  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  12  SÁNCHEZ ROELAS  OLGA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  13  TRABADO LARA  INMACULADA  U.P.O  0  1  0  1 

  14  VIÑUELA GALÁN  VICTORIA  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

Química                 

  1  BALLESTEROS GARCÍA  FRANCISCO JAVIER  I.E.S (OTROS)  0  1  0  1 

  2  DE JAIME COBO  ALBERTO JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  DE LA TORRE MOLINA  MARÍA JESÚS  U.P.O  1  1  1  3 

  4  DOMÍNGUEZ SOLIS  SERGIO  I.E.S. HIENIPA  0  1  1  2 

  5  GARCÍA ALBAR  PALOMA  I.E.S. RODRIGO CARO  0  0  1  1 

  6  GARCÍA PAGEO  MARTA  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  7  GONZÁLEZ OLIVAS  BEATRIZ  I.E.S. CAMAS  0  0  1  1 

  8  GUTIÉRREZ SEVILLANO  JUAN JOSÉ  U.P.O  1  1  1  3 

  9  JUÁREZ ANDRÉS  INMACULADA  I.E.S. PALOMARES  1  1  1  3 

  10  MORAL RAMA  ANA  U.P.O  1  1  1  3 

  11  MORILLA ROMERO  MARÍA JOSÉ  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  12  RAMOS GÓMEZ  ENRIQUE  U.P.O  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 

  13  RODRÍGUEZ GÓMEZ  JUAN MANUEL  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 



 

 

Vicerrectorado de Estudiantes – Universidad Pablo de Olavide 

Materia Solicitada  Nº  Apellidos  Nombre  Procedencia 
Vinculación Permanente 
UPO y/o imparte materia 

de 2º bachillerato 

Adscripción Área 
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Doctor/a y/o 
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Puntuación TOTAL   

                 

  14  ROSAL RAYA  ANTONIO  U.P.O  1  1  1  3 

  15  RUIZ ZORITA  LETICIA  I.E.S. SEVERO OCHOA  1  1  1  3 

  16  SÁNCHEZ DELGADO  SALVADOR  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  17  VIÑUELA GONZÁLEZ 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN  I.E.S. VELÁZQUEZ  1  1  1  3 

Tecnología e 
Ingeniería II 

               

  1  BLASCO MERCHÁN  DAVID  I.E.S (OTROS)  1  0  0  1 

  2  PÉREZ PEINADO  ANTONIO MARÍA  I.E.S (OTROS)  1  1  0  2 

  3  RAMÍREZ FERNÁNDEZ  JUAN CARLOS  I.E.S (OTROS)  Ponente  Ponente  Ponente  Ponente 
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